2

	  TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TỈNH HẬU GIANG

	Lịch công tác tuần thay cho thư mời

 hoặc giấy triệu tập
	Hậu Giang, ngày 19 tháng 10 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Lãnh đạo Cục THADS tỉnh
Từ ngày 17/10 đến 21/10/2022
(Điều chỉnh lần 1)
Thứ hai: (17/10)

- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30’: Đ/c Nam (PCT) dự đối thoại và giải quyết khiếu nại tố cáo.
Địa điểm: Ban Tiếp công dân tỉnh.

Thứ ba: (18/10)

- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 8 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) công tác xã Trường Long Tây, huyện Châu Thành A giải quyết vụ ông Chì.
Thành phần cùng đi: Đ/c Hải (TK).

- 13 giờ 30’: Đ/c Nam (PCT) chủ trì họp Ban Chấp hành Công đoàn.

Địa điểm: Phòng họp liên ngành.
Thứ tư: (19/10)

- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30’: Đ/c Nam (PCT) dự họp trao đổi các trường hợp quyền sử dụng đất nông nghiệp hết hạn đã kê biên bán đấu giá xong chưa gia hạn được và trao đổi ý kiến tổ chức cưỡng chế thi hành án trên địa bàn huyện Long Mỹ.
Thành phần cùng dự: Đại điện Phòng Nghiệp vụ.

Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND huyện Long Mỹ.

- 9 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) dự Bế giảng Lớp Trung cấp Pháp luật Khóa 9, 10, 11, Lễ Khai giảng năm học 2022 - 2023.

Thành phần cùng dự: Đ/c Quốc (TP-TCCB).

Địa điểm: Trường Cao đẳng Luật Miền Nam.

- 14 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) công tác Trại Tạm giam Công an tỉnh giải quyết vụ ông Thảo.

- 16 giờ 00’: Họp mặt 20/10

Thành phần tham dự: Tất cả công chức, người lao động tại Cục.

Địa điểm: Phòng họp liên ngành.

Thứ năm: (20/10)

- 7 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) làm việc tại cơ quan và tiếp công dân.
- 8 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) chi tiền vụ bà Trang tại Cục.

- 14 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) chủ trì họp về công tác TCCB.
Thành phần tham dự: Đ/c Nam (PCT); Cấp ủy Chi bộ; Đ/c Quốc (TP-TCCB); Phòng TCCB chuẩn bị nội dung.

Địa điểm: Phòng họp liên ngành.

Thứ sáu: (21/10)

- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 8 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) nghe báo cáo tình hình quản lý, sử dụng ngân sách và tài sản công quý III và kế hoạch ngân sách quý IV/2022.
Thành phần tham dự: Đ/c Bằng (CVP); 02 Kế toán và Thủ quỹ.

Địa điểm: Phòng họp liên ngành.

- 8 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) giải quyết vụ bà Thủy tại Cục.

Lịch công tác tuần có thể thay đổi và sẽ thông báo cụ thể./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Cục;

- Lãnh đạo phòng chuyên môn;
- Chi cục THADS trực thuộc;

- Đăng tải trên Trang TTĐT của Cục;

- Lưu: VT.
  D/VP/LCT.
	TL. CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG
Trương Hải Bằng

PAGE